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Vi transporterade oss mot Tarifa på jakt efter sträckande 
rovfåglar. I den hårda ostliga blåsten blev det något tunt 
med denna vara, men några dvärgörnar, gåsgamar och 
bruna glador noterades. Picknicklunchen intogs vid La 
Pena. Några hästar i hagen var nyfikna och fick smaka lite 
morötter. 

På lokalen sågs även två vackra medelhavsstenskvättor. 
Innan vi checkade in på hotellet i Tarifa spanade vi vid 
Playa de los Lances. Bra med strandpipare. Tre arter 
noterades. En iberisk gransångare (trött av blåsten?) satt 
föredömligt stilla i en buske och kunde detaljstuderas.

Dag 3, måndag 4 april. 
Vi startade på Playa de los Lances, samma lokal som da-
gen innan. Artlistan fylldes på med två rödnäbbade tru-
tar, varav en adult fågel. På den flacka sandiga stranden 
fanns också en kustsnäppa, flera sandlöpare, kärrsnäppor 
och säkert 30 svartbenta strandpipare. 

När eftermiddagsskuggorna blev längre var det dags att 
lämna denna fina första lokal, för vi skulle ju vidare norr 
ut. Vi tråcklade oss ut ur Malaga och styrde kosan upp 
bland kullarna. Den nya motorvägen var rak och effektiv 
och snart kom vi upp bland ändlösa rader olivträd så 
långt ögat kunde nå. Dramatiskt rullande moln förvarna-
de om det välbehövliga regn som snart öste ned, vilken 
kontrast mot det soliga Malaga! Utmed vägen såg vi en-
staka tornfalkar, rödglador och ormvråkar, och halvvägs i 
höjd med Cordoba en stor grupp vita storkar. 
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Resedagbok
Dag 1, lördag 2 april.
Hela gänget samlades på café La Manon på Malaga 
flygplats strax efter 11. Förväntansfulla packade vi in oss 
i den hyrda Peugeotbussen och tog oss ett par kilometer 
söderut mot floden Guadelhorces deltaland. Väl framme 
stoppade vi i oss picniclunchen bestånde av gravlax-
mackor och frukt samtidigt som vi noterade de första 
fågelarterna på resan. Sex, sju biätare passerade på lite 
håll. Naturreservatet Guadelhorce är välbesökt under 
helgerna. 

Fågelskådare, fiskare och friluftsälskande familjer passar 
på att komma ut i naturen utanför Malagas urbana mil-
jöer. Vi skådade hela eftermiddagen i deltat och spanade 
från samtliga gömslen och från havsstranden. Våtmarks-
fåglar dominerar: purpur-, grå, silkes-, och kohägrar note-
rades. Ute på havet passerade en adult havssula. En hel del 
trutar låg på vattnet. Vanligast förstås var medelhavstrutar, 
men några västliga (graellsii) silltrutar noterades också. 
Vid Laguna grande var det ett rikt fågelliv, en skäggtärna 
rastade i ett träd. Ute på de små flacka öarna fanns mycket 
fågel: rödvingad vadarsvala, tre skedstorkar, bronsibis, och 
en svarthuvad mås, som upptäcktes bland skrattmåsar och 
kentska tärnor. I de små lagunerna runt omkring syntes 
kungsfiskare, kopparänder och smådoppingar.

Efter incheckning på hotel Picasso och artgenomgång 
smakade det bra med middag på den närbelägna krogen 
Frascati.

Dag 2, söndag 3 april.
En rejäl frukost på hotellet gav dagen en bra start. Vi 
passade på att checka av Guadelhorce direkt efter mor-
gonmaten. Lokalen har en mycket bra omsättning av 
fågel i sträcktid. Vid den stora lagunen fanns förstås för 
oss nya fåglar. Nästan tillsammans på den lilla ön nära 
gömslet stod 2 sandtärnor, 2 kentska tärnor, en skäggtär-
na, svarthuvad mås och skrattmåsar. I detta gäng upp-
täcktes en ung långnäbbad mås, som stack ut med sin 
långnästa uppsyn. Runt omkring i buskmarken flöjtade 
nyanlända sydnäktergalar. På vägen tillbaka till bussen 
sågs en rödhuvad törnskata mycket fint i en busktopp.

Naturreservatet Guadelhorce. Foto: Carina Lindvall.
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Nyfikna Andalusier fick smaka av våra picnic-morötter. Foto: Jim Sundberg.

En rödhuvad törnskata visade upp sig fint i en busktopp. Foto: Carl Beskow.
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Den hårda blåsten och det lätta regnet gav dåliga utsik-
ter för rovfågelsträck – vi beslöt oss för att köra direkt 
upp mot bergen. Vid Alcalá de los Gazules tog vi en cafe 
con leche och kollade in de häckande rödfalkarna. 

Målet för dagen var att i sakta mak på slingriga vägar ta 
oss till bergsstaden Ronda. Vi stannade då och då för att 
leta efter för området typiska fåglar. Iberisk bergssång-
are, ny för de flesta i gänget, hördes sjunga fint vid ett 
av stoppen. Vid den stora dammen norr om Montejaque 
lade vi lite mer tid. En blåtrast sjöng fint från bergsslutt-
ningen, runt 20 gåsgamar spanade av bergssidorna efter 
as. På långt håll såg och hörde vi en helt svart fågel locka 
från ett stort stenblock. Svart stenskvätta? Tyvärr gick det 
inte att komma närmare för detaljstudier och fågeln fick 
lämnas obestämd.

Dag 4, tisdag 5 april.
Ett besök i Ronda kräver naturligtvis ett besök vid den 
vackra ”nya” stenbron, byggd under mitten av 1700-talet 
och nästan 100 meter hög. 

Direkt efter frukost klarade vi av sevärdheten och fortsat-
te sedan på vår rundtur i Grazalemabergen. Förmiddagen 
var lite trög. Ganska kallt i luften och en del regn gjorde 
att rovfåglarna inte var så villiga att visa upp sig. Ändå 
ganska bra sångaktivitet. Sydnäktergal, kornsparvar och 
gärdsmygar hördes från bergssluttningarna. Fika intogs i 
den dramatiskt belägna staden Zahara. Några gåsgamar 
och alpkråkor med sina kajliknande läten seglade förbi. 
Strax söder om bergsstaden Grazalema fick vi utdelning 
för dagens skådarinsats. 

På ett litet område noterades svart stenskvätta, en fin 
blåtrasthane, sjungande häcksparv och forsärla. Efter en 
rejäl femrättersmiddag på restaurant Abades hördes en 
kattuggla fint direkt utanför.

Dag 5, onsdag 6 april. 
På dagens program stod slätt- och våtmarksfåglar norr 
om bergen. Efter trekvarts bilresa i nordostlig riktning 
från Ronda nådde vi den djupa ravinen öster om Teba. 
Kornsparvar kantade vår väg dit. Vid den lilla byn vid 
ravinens sydkant hade vi fina obsar på gulhämpling. En 
forsärla sågs tillfälligt. Uppe i branten såg vi en vacker 
blåtrasthane. Vid lunchtid lade vi ett par timmar vid 
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Minervauggla. Foto: Ronnie Jöneros.

På spaning efter svartbent strandpipare vid Playa de los Lances. Foto: Carl Beskow.

Vid Alcalá de los Gazules sågs runt 20 av de häckande rödfalkarna. Foto: Jim Sundberg.

Huvudattraktionen i Ronda är den 100 meter höga stenbron från 1700-talet. 
 Foto: Carina Lindvall.

Bergsstaden Grazalema. Foto: Jim Sundberg.
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Dag 7, fredag 8 april. 
Dagens huvudnummer var en båttur från Tarifa med mål 
att se valar, delfiner och havsfåglar. På vägen söderut 
passade vi på att kolla in kolonin av eremitibis i Vejer. De 
på klippan häckande fåglarna ser lite ovårdade och tufsi-
ga ut där de samsas med klippduvor i branten. 

Innan vi lämnade Tarifas hamn med båt blev vi ombedda 
att koppla mobilerna till flygplansläge för att slippa dyra 
Marockanska räkningar. Det blåste en måttlig västvind. 
Ute på havet under båtturen var det några som fick smaka 
på det salta medelhavsvattnet. Det var tunt med havsfå-
gel, endast en ensam havssula kunde observeras. Bättre 
dock med havsdäggdjuren. Vi fick fina obsar på både 
grindvalar och flasknosdelfiner. 

Eftermiddagen spenderades längs kusten mellan Tarifa 
och Algerciras. Biätare passerade hela tiden över oss på 
sin flyttning norrut. Vi såg också en hel del dvärgörnar 
och bruna glador. Bland dessa upptäcktes även smuts-
gamar, svarta storkar och ormörnar, två av varje. Fyra 
deltagare lämnades av vid Estepona. Resterande sällskap 
avslutade resan med en rejäl paella i Malaga.

Jim Sundberg, reseledare
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Laguna Fuente Piedra. Den stora lagunen hyser Europas 
näst största koloni av flamingo. Självklart fick vi fina ob-
sar på både stående och flygande fåglar. Flera små lagu-
ner med gömslen finns norr om den stora lagunen. Här 
finns ett mycket rikt fågelliv. Bra obsar av marmorand,
 kopparand, svarthalsad dopping och svarttärna levere-
rades. I området kunde också tjockfot räknas in. En av 
dagens målarter var stortrapp, en fågel som är svår att 
fånga i denna del av Spanien. Vi gjorde ett försök i slätt-
området söder om Lantjuela. På långt håll lyckades vi 
zooma in hela tre trappar, två hanar och en hona. Fint 
spelande i ganska högt gräs. Trötta checkade vi in i 
”djungellodgen” Ardea purpurea sydväst om Sevilla. 
Kvällsmaten var utsökt, vilket också förväntades av en 
krog med en Michelinstjärna.

Dag 6, torsdag 7 april. 
Efter frukost innan vi satte oss i minibussen spanade vi av 
omgivningarna runt hotellet. I den lilla dammen bredvid 
lodgen fanns kungsfiskare. Ett par blåskator höll till i trä-
den, men var ganska oroliga och ville inte sitta stilla för 
en mer ordentlig betraktelse. Flera timmar ägnades un-
der dagen åt det fina våtmarksområdet Brazo del Este. 
Här kan ett myller av fåglar upplevas. Hundratals flamin-
gos, styltlöpare, bronsibisar, vita storkar, måsfåglar och 
tärnor. 

Längs våtmarkens stränder födosöker områdets special-
are purpurhönan. Vi såg över femtio exemplar. En annan 
lite udda art är invandraren från Afrika, Black-headed 
weaver. Vi såg några honor och en hane och deras läckra 
hängande bon. På väg från lokalen fick vi punka på höger 
framdäck. Detta sinkade oss ett par timmar och eftermid-
dagens program fick planeras om. Efter däckbyte på den 
lokala däckverkstaden i Los Chapatales kunde vi fortsätta
mot söder till Cadiz där vi checkade in på det anrika ho-
tellet Francia Paris i den gamla stadskärnan.

Det var gott om bronsibisar vid Brazo del Este. Foto: Jim Sundberg.

Eremitibisar vid Vejer – visst ser de lite oborstade ut? Foto: Carina Lindvall.

Flasknosdelfiner sågs fint under båtturen i Gibraltarsundet Foto: Jim Sundberg..
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Artlista i utskriftsvänligt format 

Fåglar:
1. Gravand Tadorna tadorna  
10 Rio Guadalhorce 2.4 och tämligen allmän Rio Guadalhorce 3.4. 
Observerad 4 dagar totalt.
2. Skedand Spatula clypeata  
50 Rio Guadalhorce 2.4 och tämligen allmän Rio Guadalhorce 3.4. 
Observerad 4 dagar totalt.
3. Snatterand Mareca strepera strepera  
20 Laguna De Fuente De Piedra 6.4 och 2 Brazo del Este 7.4.
4. Gräsand Anas platyrhynchos platyrhynchos  
20 Rio Guadalhorce 2.4 och tämligen allmän på samma lokal 3.4. 4 
längs vägen 5.4. Observerad 6 dagar totalt.
5. Marmorand Marmaronetta angustirostris  
8 Laguna De Fuente De Piedra 6.4.
6. Rödhuvad dykand Netta rufina  
4 Laguna De Fuente De Piedra 6.4 och 20 Brazo del Este 7.4.
7. Brunand Aythya ferina  
1 Rio Guadalhorce 2.4, 4 Rio Guadalhorce 3.4 och 15 Brazo del Este 
7.4. Observerad 4 dagar totalt.
8. Kopparand Oxyura leucocephala  
5 Rio Guadalhorce 2.4, 10 Rio Guadalhorce 3.4 och 15 Laguna De 
Fuente De Piedra 6.4.
9. Rödhöna Alectoris rufa  
Ett antal på Osunastäppen.
10. Alpseglare Tachymarptis melba melba 
30 Ronda--Cueva del Gato 4.4 och 20 Ronda 5.4.
11. Tornseglare Apus apus apus  
2 Playa de los Lances 4.4, 10 Laguna De Fuente De Piedra 6.4 och 
Tämligen allmän längs vägen 7.4. Observerad 4 dagar totalt.
12. Blek tornseglare Apus pallidus brehmorum  
30 Tarifa 8.4.
13. Stortrapp Otis tarda tarda  
3 La Lantejuela plains 6.4.
14. Gök Cuculus canorus  
1 spelande Teba 6.4.
15. Klippduva Columba livia livia  
Tämligen allmän längs vägen 5.4 och Tämligen allmän Tarifa 8.4. 
Observerad 7 dagar totalt.
16. Ringduva Columba palumbus palumbus  
1 Rio Guadalhorce 3.4, 2 Ronda 4.4 och 2 längs vägen 5.4. Observe-
rad 5 dagar totalt.
17. Turkduva Streptopelia decaocto  
Vanlig överallt. Observerad 7 dagar totalt.
18. Rörhöna Gallinula chloropus chloropus  
2 Rio Guadalhorce 2.4, 2 Rio Guadalhorce 3.4 och 5 Laguna De 
Fuente De Piedra 6.4. Observerad 4 dagar totalt.
19. Sothöna Fulica atra atra  
10 Rio Guadalhorce 2.4 och Tämligen allmän Rio Guadalhorce 3.4. 
Observerad 4 dagar totalt.
20. Purpurhöna Porphyrio porphyrio  
70 Brazo del Este 7.4
21. Smådopping Tachybaptus ruficollis ruficollis  
5 Rio Guadalhorce 2.4, Tämligen allmän Rio Guadalhorce 3.4 och 
Tämligen allmän Brazo del Este 7.4. Observerad 4 dagar totalt.
22. Skäggdopping Podiceps cristatus cristatus  
3 Brazo del Este 7.4.
23. Svarthalsad dopping Podiceps nigricollis nigricollis  
2 Laguna De Fuente De Piedra 6.4.
24. Större flamingo Phoenicopterus roseus  
4 Rio Guadalhorce 2.4, 3 Rio Guadalhorce 3.4 och 400 Brazo del 
Este 7.4. Observerad 4 dagar.

25. Tjockfot Burhinus oedicnemus  
1 överflygande vid Laguna De Fuente De Piedra 6.4. 
26. Strandskata Haematopus ostralegus  
1 rastande vid Rio Guadalhorce 2.4
27. Styltlöpare Himantopus himantopus  
40 Rio Guadalhorce 2.4, Tämligen allmän Rio Guadalhorce 3.4, 7 
Playa de los Lances 4.4 och Allmän Brazo del Este 7.4. Observe-
rad 5 dagar totalt.
28. Skärfläcka Recurvirostra avosetta  
1 Rio Guadalhorce 2.4, 15 Complejo Endorreico de Lante-
juela 6.4, 5 Laguna De Fuente De Piedra 6.4 och tämligen 
allmän Brazo del Este 7.4.
29. Större strandpipare Charadrius hiaticula  
2 Playa de los Lances 3.4, 6 Playa de los Lances 4.4 och 15 
Brazo del Este 7.4.
30. Mindre strandpipare Charadrius dubius curonicus  
5 Playa de los Lances 3.4.
31. Svartbent strandpipare Charadrius alexandrinus alexandrinus  
2 Rio Guadalhorce 2.4, 20 Playa de los Lances 3.4, 30 Playa 
de los Lances 4.4 och 20 Laguna De Fuente De Piedra 6.4.
32. Kustsnäppa Calidris canutus canutus  
1 rastande Playa de los Lances 4.4.
33. Spovsnäppa Calidris ferruginea  
1 rastande Laguna De Fuente De Piedra 6.4.
34. Sandlöpare Calidris alba alba  
15 Playa de los Lances 4.4.
35. Kärrsnäppa Calidris alpina  
10 Playa de los Lances 3.4 och 30 Playa de los Lances 4.4.
36. Småsnäppa Calidris minuta  
20 Laguna De Fuente De Piedra 6.4.
37. Enkelbeckasin Gallinago gallinago gallinago  
1 Playa de los Lances 3.4 och 1 Brazo del Este 7.4.
38. Drillsnäppa Actitis hypoleucos  
1 Rio Guadalhorce 2.4, 1 Playa de los Lances 3.4, 1 Playa 
de los Lances 4.4, 1 Laguna De Fuente De Piedra 6.4 och 2 
Brazo del Este 7.4.
39. Skogssnäppa Tringa ochropus  
2 Playa de los Lances 3.4, 1 Playa de los Lances 4.4, 1 Rio 
Guadalhorce 3.4 och 2 Laguna De Fuente De Piedra 6.4.
40. Rödbena Tringa totanus  
2 Rio Guadalhorce 2.4, 1 Rio Guadalhorce 3.4, 20 Complejo 
Endorreico de Lantejuela 6.4 och 2 Brazo del Este 7.4.
41. Grönbena Tringa glareola  
4 Brazo del Este 7.4.
42. Gluttsnäppa Tringa nebularia  
1 Brazo del Este 7.4.
43. Rödvingad vadarsvala Glareola pratincola pratincola  
1 Rio Guadalhorce 2.4, 1 Complejo Endorreico de Lantejuela 6.4 
och 1 Laguna De Fuente De Piedra 6.4.
44. Långnäbbad mås Chroicocephalus genei  
1 subadult rastande Rio Guadalhorce 3.4
45. Skrattmås Chroicocephalus ridibundus  
100 Rio Guadalhorce 2.4, Tämligen allmän Rio Guadalhorce 3.4 och 
Tämligen allmän Brazo del Este 7.4. Observerad 5 dagar totalt.
46. Rödnäbbad trut Ichthyaetus audouinii  
2 (en adult, en ungfågel) Playa de los Lances 4.4.
47. Svarthuvad mås Ichthyaetus melanocephalus  
2 Rio Guadalhorce 2.4 och 3 Rio Guadalhorce 3.4.
48. Medelhavstrut Larus michahellis  
Talrik Rio Guadalhorce 2.4 och Talrik Brazo del Este 7.4. 
Observerad 6 dagar totalt.
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49. Silltrut Larus fuscus  
3 Rio Guadalhorce 2.4 och 5 Brazo del Este 7.4. Samtliga 
observerade uppvisade karaktärer som stämmer bra på västlig 
silltrut (graellsii).
50. Sandtärna Gelochelidon nilotica nilotica  
2 Rio Guadalhorce 3.4, hela 250 Complejo Endorreico de Lan-
tejuela 6.4, 10 Laguna De Fuente De Piedra 6.4 och 28 Brazo 
del Este 7.4.
51. Kentsk tärna Thalasseus sandvicensis  
10 Rio Guadalhorce 2.4, 2 Rio Guadalhorce 3.4, 10 Playa de los 
Lances 3.4 och 5 Playa de los Lances 4.4.
52. Skäggtärna Chlidonias hybrida hybrida  
1 Rio Guadalhorce 2.4, 1 Rio Guadalhorce 3.4, 2 Laguna De 
Fuente De Piedra 6.4 och 10 Brazo del Este 7.4.
53. Svarttärna Chlidonias niger niger  
1 födosökande Laguna De Fuente De Piedra 6.4.
54. Svart stork Ciconia nigra  
2 insträckande Punta del Carnero 8.4.
55. Vit stork Ciconia ciconia ciconia  
3 längs vägen 3.4, 2 Laguna De Fuente De Piedra 6.4, 5 längs 
vägen 6.4, 150 Brazo del Este 7.4 och 5 längs vägen 8.4.
56. Havssula Morus bassanus  
Sulor observerades på havet enligt följande: 1 utanför Rio Gua-
dalhorce 2.4, 1 Playa de los Lances 4.4. Under val- och delfintu-
ren 8.4 sågs en havssula från båten. 
57. Storskarv Phalacrocorax carbo  
20 Rio Guadalhorce 2.4, 2 Playa de los Lances 4.4, 1 Laguna 
De Fuente De Piedra 6.4, 1 Brazo del Este 7.4 och 5 Punta del 
Carnero 8.4. Observerad 6 dagar totalt.
58. Eremitibis Geronticus eremita  
20 i häckningsklippan vid La Barca 8.4.
59. Bronsibis Plegadis falcinellus  
1 Rio Guadalhorce 2.4, 20 Brazo del Este 7.4 och 1 längs vägen 8.4.
60. Skedstork Platalea leucorodia leucorodia  
3 Rio Guadalhorce 2.4, 3 Rio Guadalhorce 3.4, 25 Brazo del 
Este 7.4 och 1 längs vägen 8.4.
61. Natthäger Nycticorax nycticorax nycticorax  
3 Rio Guadalhorce 3.4 och hela 50 i en flock vid  Brazo del Este 7.4 
62. Rallhäger Ardeola ralloides  
1 Rio Guadalhorce 3.4 och 1 Brazo del Este 7.4.
63. Kohäger Bubulcus ibis  
10 Rio Guadalhorce 2.4, 5 Brazo del Este 7.4 och Tämligen 
allmän längs vägen 8.4. Observerad 5 dagar totalt.
64. Gråhäger Ardea cinerea cinerea  
1 Rio Guadalhorce 2.4, 1 längs vägen 4.4, 2 Laguna De Fuente 
De Piedra 6.4, 1 Teba 6.4 och 2 Brazo del Este 7.4.
65. Purpurhäger Ardea purpurea purpurea  
1 Rio Guadalhorce 2.4, 2 Laguna De Fuente De Piedra 6.4 och 
10 Brazo del Este 7.4.
66. Ägretthäger Ardea alba alba  
1 Rio Guadalhorce 2.4 och 1 Brazo del Este 7.4.
67. Silkeshäger Egretta garzetta garzetta  
15 Rio Guadalhorce 2.4, 1 Playa de los Lances 4.4 och 1 Brazo 
del Este 7.4. Observerad 4 dagar totalt.
68. Fiskgjuse 
1 Rio Guadalhorce 2.4 och 1 Punta del Carnero 8.4. 
69. Smutsgam Neophron percnopterus  
2 insträckande Punta del Carnero 8.4.
70. Gåsgam Gyps fulvus fulvus  
10 längs vägen 3.4 och 5 El Cuarton 8.4. Observerad 4 dagar 
totalt.
71. Ormörn Circaetus gallicus gallicus  
2 insträckande Punta del Carnero 8.4.

72. Dvärgörn Hieraaetus pennatus  
10 längs vägen 3.4, 1 Montejaque 4.4, 7 Brazo del Este 7.4 
och 10 insträckande Punta del Carnero 8.4. Observerad 5 
dagar totalt.
73. Brun kärrhök Circus aeruginosus aeruginosus  
4 Brazo del Este 7.4 och 10 insträckande Punta del Carnero 
8.4. Observerad 3 dagar totalt.
74. Ängshök Circus pygargus  
3 hanar längs vägen 7.4 och 2 insträckande Punta del Car-
nero 8.4. Observerad 3 dagar totalt.
75. Brun glada Milvus migrans migrans  
2 längs vägen 3.4, 150 längs vägen 6.4, 20 längs vägen 7.4 
och Tämligen allmän Punta del Carnero 8.4.
76. Kattuggla Strix aluco sylvatica  
1 ropande vid Ronda 5.4 och 1 ropande vid hotel Ardea 
Purpurea 7.4.
77. Härfågel Upupa epops epops  
2 Rio Guadalhorce 2.4, 2 Laguna De Fuente De Piedra 6.4, 1 La 
Lantejuela plains 6.4, 2 längs vägen 7.4 och 2 längs vägen 8.4.
78. Kungsfiskare Alcedo atthis  
1 Rio Guadalhorce 2.4 och 1 vid hotel Ardea Purpurea 7.4.
79. Biätare Merops apiaster 
6 Rio Guadalhorce 2.4, 1 hörd La Lantejuela plains 6.4 och 
150 Brazo del Este 7.4. Minst 200 sträckande 8.4.
80. Större hackspett Dendrocopos major  
1 längs vägen 5.4.
81. Rödfalk Falco naumanni  
20 Alcala de los Gazules- Rio Barbate 4.4 och 2 Ronda 5.4.
82. Tornfalk Falco tinnunculus  
3 Rio Guadalhorce 2.4, 1 Rio Guadalhorce 3.4 och 10 längs 
vägen 6.4. Observerad 5 dagar totalt.
83. Munkparakit Myiopsitta monachus monachus  
Allmän Rio Guadalhorce 2.4 och 20 Rio Guadalhorce 3.4. 
Observerad 3 dagar totalt.
84. Rödhuvad törnskata Lanius senator senator  
2 Rio Guadalhorce 3.4, 1 längs vägen 4.4 och 1 Brazo del Este 7.4.
85. Skata Pica pica  
1 längs vägen 8.4.
86. Blåskata Cyanopica cooki  
2 vid hotel Ardea purpurea 7.4.
87. Alpkråka Pyrrhocorax pyrrhocorax  
10 Montejaque 4.4 och 50 Ronda 5.4.
88. Kaja Coloeus monedula spermologus  
5 Rio Guadalhorce 2.4, 10 Laguna De Fuente De Piedra 6.4 och 10 
La Barca 8.4.
89. Korp Corvus corax  
1 La Peña 3.4 och 6 längs vägen 6.4. Observerad 3 dagar totalt.
90. Blåmes Cyanistes caeruleu
2 längs vägen 4.4. Observerad 2 dagar totalt.
91. Talgoxe Parus major 
2 hörda Rio Guadalhorce 2.4 och 5 längs vägen 4.4. Obser-
verad 4 dagar totalt.
92. Pungmes Remiz pendulinus  
1 hörd Rio Guadalhorce 2.4. 
93. Trädlärka Lullula arborea  
1 överflygande Montejaque 4.4.
94. Lagerlärka Galerida theklae theklae  
2 La Peña 3.4.
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120. Blåtrast Monticola solitarius solitarius  
1 sjungande Montejaque 4.4, 2 hanar Grazalema 5.4 och 1 
sjungande Teba 6.4.
121. Svarthakad buskskvätta Saxicola rubicola  
2 La Peña 3.4, 4 Playa de los Lances 3.4, Tämligen allmän Teba 
6.4 och 1 Punta del Carnero 8.4. Observerad 5 dagar totalt
122. Stenskvätta Oenanthe oenanthe  
2 längs vägen 6.4.
123. Medelhavsstenskvätta Oenanthe hispanica  
2 hanar La Peña 3.4.
124. Svart stenskvätta Oenanthe leucura leucura  
1 hane Grazalema 5.4. 
125. Gråsparv Passer domesticus  
Allmän Rio Guadalhorce 2.4 och Tämligen allmän längs vä-
gen 6.4. Observerad 7 dagar totalt.
126. Svarthuvad vävare Ploceus melanocephalus
5 Brazo del Este 7.4.
127. Gulärla Motacilla flava  
3 Playa de los Lances 3.4, 2 Playa de los Lances 4.4, 2 Com-
plejo Endorreico de Lantejuela 6.4 och 5 Brazo del Este 7.4. 
Flera av de observerade gulärlor visade karaktärer, bland 
annat lätet, som pekar mot den lokala rasen iberiae.
128. Forsärla Motacilla cinerea cinerea  
I häckningsmiljöer: 1 Grazalema 5.4 och 1 Teba 6.4.
129. Sädesärla Motacilla alba  
1 Playa de los Lances 3.4, 1 Brazo del Este 7.4 och 2 längs 
vägen 8.4. Observerad 4 dagar totalt.
130. Bofink Fringilla coelebs  
Observerad 4 dagar totalt.
131. Grönfink Chloris chloris  
Allmän Rio Guadalhorce 2.4. Observerad 7 dagar totalt.
132. Hämpling Linaria cannabina  
1 Rio Guadalhorce 2.4, 3 La Peña 3.4, 2 längs vägen 5.4, 3 
längs vägen 6.4 och 2 El Cuarton 8.4. Observerad 6 dagar 
totalt.
133. Steglits Carduelis carduelis  
1 hörd Rio Guadalhorce 2.4, Tämligen allmän längs vägen 5.4 och 
Tämligen allmän längs vägen 6.4. Observerad 7 dagar totalt.
134. Gulhämpling Serinus serinus  
2 längs vägen 5.4 och Tämligen allmän längs vägen 6.4. Ob-
serverad 5 dagar totalt.
135. Grönsiska Spinus spinus  
10 Ronda 5.4.
136. Kornsparv Emberiza calandra calandra  
1 Playa de los Lances 3.4 och upp till 30 längs vägen 8.4.
137. Häcksparv Emberiza cirlus  
Sjungande fåglar noterades: 1 Grazalema 5.4 och 1 längs 
vägen 5.4.
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95. Tofslärka Galerida cristata pallida  
2 Rio Guadalhorce 2.4, 2 Playa de los Lances 3.4, 2 Playa de 
los Lances 4.4, Tämligen allmän längs vägen 6.4 och Tämligen 
allmän längs vägen 8.4. Observerad 6 dagar totalt. 
96. Kalanderlärka Melanocorypha calandra calandra  
3 spelande La Lantejuela plains 6.4.
97. Backsvala Riparia riparia riparia  
10 Rio Guadalhorce 2.4, 5 Rio Guadalhorce 3.4, 5 Laguna De 
Fuente De Piedra 6.4 och 1 Brazo del Este 7.4.
98. Klippsvala Ptyonoprogne rupestris  
10 Ronda--Cueva del Gato 4.4.
99. Ladusvala Hirundo rustica rustica
10 Rio Guadalhorce 2.4. Observerad 6 dagar totalt.
100. Hussvala Delichon urbicum  
100 Rio Guadalhorce 2.4 och 30 Ronda 5.4. Observerad 6 
dagar totalt
101. Rostgumpsvala Cecropis daurica rufula  
2 födosökande Laguna De Fuente De Piedra 6.4.
102. Cettisångare Cettia cetti cetti  
1 hörd Rio Guadalhorce 2.4, Tämligen allmän längs vägen 6.4 
och Tämligen allmän La Barca 8.4. Observerad 6 dagar totalt.
103. Iberisk gransångare Phylloscopus ibericus  
1 rastande Playa de los Lances 3.4 och 1 sjungande längs 
vägen 4.4.
104. Trastsångare Acrocephalus arundinaceus arundinaceus  
1 sjungande Brazo del Este 7.4.
105. Sävsångare Acrocephalus schoenobaenus  
3 sjungande Laguna De Fuente De Piedra 6.4 och 1 sjungande 
Brazo del Este 7.4.
106. Rörsångare Acrocephalus scirpaceus scirpaceus  
Sjungande fåglar: 2 Laguna De Fuente De Piedra 6.4 och 10 
Brazo del Este 7.4.
107. Vassångare Locustella luscinioides luscinioides  
10 sjungande Brazo del Este 7.4.
108. Grässångare Cisticola juncidis cisticola  
3 Rio Guadalhorce 2.4, 5 Rio Guadalhorce 3.4, 3 Rio Guadal-
horce 2.4, 5 Rio Guadalhorce 3.4, 5 Rio Guadalhorce 2.4, 1 
Playa de los Lances 3.4, 1 Playa de los Lances 4.4 och 3 Brazo 
del Este 7.4. Observerad 5 dagar totalt.
109. Svarthätta Sylvia atricapilla  
2 längs vägen 4.4. Observerad 3 dagar totalt.
110. Sammetshätta Curruca melanocephala melanocephala  
5 Rio Guadalhorce 2.4 och 10 Rio Guadalhorce 3.4. Observerad 
5 dagar totalt.
111. Brandkronad kungsfågel Regulus ignicapilla  
1 sjungande längs vägen 4.4.
112. Gärdsmyg Troglodytes troglodytes  
2 längs vägen 4.4 och 2 längs vägen 5.4.
113. Nötväcka Sitta europaea  
1 hörd längs vägen 4.4.
114. Svartstare Sturnus unicolor  
100 Rio Guadalhorce 2.4. Observerad 7 dagar totalt.
115. Dubbeltrast Turdus viscivorus viscivorus  
2 längs vägen 4.4.
116. Koltrast Turdus merula merula
5 Rio Guadalhorce 2.4 och 1 längs vägen 7.4. Observerad 7 
dagar totalt.
117. Rödhake Erithacus rubecula rubecula
2 hörda Rio Guadalhorce 2.4, 3 längs vägen 4.4 och 1 längs 
vägen 5.4. Observerad 4 dagar totalt.
118. Sydnäktergal Luscinia megarhynchos megarhynchos  
5 Rio Guadalhorce 3.4, 3 längs vägen 4.4, 1 längs vägen 5.4 
och 1 Brazo del Este 7.4. Observerad 5 dagar totalt.
119. Svart rödstjärt Phoenicurus ochruros gibraltariensis  
1 Ronda 4.4 och 1 Grazalema 5.4.


